
UCHWAŁA  NR  370/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji pn. ,,Rozbudowa 
drogi gminnej nr 006115F – ul. Zacisze od ul. Zachodniej w Świebodzinie do 
m. Rozłogi’’.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (tj. 
Dz.U.2020.1363) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar realizacji inwestycji polegającej na 

rozbudowie drogi gminnej do m. Rozłogi w ramach zadania pn. ,,Rozbudowa drogi 

gminnej nr 006115F – ul. Zacisze od ul. Zachodniej w Świebodzinie do m. Rozłogi’’. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

        Starosta 

Zbigniew Szumski 

 

 
 


